
令和 7年（2025年）６月 20日 

保護者各位 

長 野 県 上 田 東 高 等 学 校 

生 徒 会 長 井上 倖晴 

文化祭実行委員長 梶川 昌史 

校      長 吉澤 健二 

 

第５６回あずま祭一般公開について（ご案内） 

向夏の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の

教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、本校では７月５日（土）・６日（日）に文化祭「あずま祭」を開催いたします。今年度は以

下の時間において、一般の方への 公開を計画しております。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご来校いただき、ご観覧くださいますようお願い申し上げ

ます。 

記 

１ 日  時  ７月５日（土）あずま祭１日目 １１：００～１６：００ 

（グランド開場１０：３０ 閉鎖１６：３０） 

        ７月６日（日）あずま祭２日目 １０：００～１４：００ 

（グランド開場 ９：３０ 閉鎖１４：３０） 

２ 会  場  長野県上田東高等学校校舎および大体育館・小体育館 

３ 注意事項 

・上履きをご持参ください。また、下足を入れる袋をご持参ください。 

・当日は晴天時のみグランドを駐車スペースとして開放いたしますが、雨天または雨が予想される 

場合には、校舎敷地内にお停めいただくことはできません。その際には公共機関又は近隣の有料 

駐車場をご利用ください。 

・くれぐれも、絶対に西友の駐車場には停めないでください。ついでの買い物をするとしても、長

時間の駐車は迷惑であり、毎年西友様より苦情をいただき、学校としても困惑しております。 

・一般公開の出入り口は正門のみとします。グランドに駐車された場合は、案内指示に従い、ご入

場くださいますようにお願い申し上げます。 

・受付は正門付近で行います。生徒会役員の指示に従い、お進みください。 

・ゴミは、各自持ち帰ってください。ただし、模擬店で購入した商品のゴミは、その商品を購入し

た模擬店に設置されているゴミ箱にのみ、分別して捨てていただいてかまいません。 

・敷地内（屋内・屋外問わず）では指定箇所以外での食べ歩き等は禁止させていただきます。 

・発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合や体調がよくない場合は参加を見合わせてください。 

 

長野県上田東高等学校 

教頭：佐久間 担当：市川 

電話 0268 22 0101 

FAX  0268 23 5170 


